## 한국알프스㈜,

## 제1회 GIST 과학상상 어린이 미술대회 후원

- 광주광역시 소재 대표적 외국인투자기업 한국알프스㈜, 지스트발전재단·광주광역시교육청과 함께 GIST 주최 어린이 미술대회 공동 후원... "지역민 사랑에 보답하는 기회로 생각"
- 유치부 50명 등 선착순 200명 접수 마감... 과학 꿈나무 대상 문화행사 호응 얻어



▲ 한국알프스(주)가 '제1회 GIST 과학상상 어린이 미술대회'에 공동 후원사로 참여하기로 했다. (왼쪽부터) 박용현 한국알프스(주) 관리이사, 정용화 GIST 대외부총장, 김규남 한국알프스(주) 대표이사, 김재관 GIST 대외협력처장, 이승재 GIST 발전기금팀장이 한국알프스(주)를 방문해 기념사진 촬영을 하고 있다.

광주과학기술원(GIST, 총장 임기철)은 **한국알프스**㈜(대표이사 김규남)가 '**제1회** GIST 과학상상 어린이 미술대회'에 공동 후원사로 나섰다고 14일(화) 밝혔다.

오는 18일(토) 오전 10시부터 오후 1시까지 GIST 오룡관 및 일대에서 개최되는 '제1회 GIST 과학상상 어린이 미술대회'는 과학기술에 '나눔'을 더하여 '지역과 함께 미래로' 나아간다는 새로운 대외협력 비전을 세운 GIST가 처음으로 여는 어린이 대상미술대회로 한국알프스㈜와 함께 지스트발전재단과 광주광역시교육청이 후원한다.

1987년 설립된 한국알프스㈜는 일본의 글로벌 기업 알프스알파인(Alps Alpine Co., Ltd)이 100% 투자한 기업으로, **차재전장·통신 관련 부품, 컴포넌트 등의 전자 부품을 제조 및 생산**하고 있다.

현대차, 기아, 삼성전자, LG전자, 볼보, BMW 등 주요 글로벌 고객사와 파트너십을 맺고 있으며, 국내 토착형 다국적기업으로 불릴 정도로 지역 발전과 성장에 기여해 온 광주광역시의 대표적인 외국인투자기업이다.

김규남 한국알프스㈜ 대표이사는 "알프스알파인은 인류와 지구에 기쁨을 주는 새로운 가치를 창조한다는 이념 아래 성장해 왔다"며 "이번 GIST 과학상상 어린이미술대회를 통해 그동안 보여주신 지역민의 사랑에 보답하는 기회라고 생각해 후원을 결심했다"고 밝혔다.

GIST는 한국알프스의 후원 기탁금을 **미술대회 수상자에게 수여할 태블릿PC, 스마 트워치 등 부상 구입에 활용**하기로 했다.

정용화 GIST 대외부총장은 "미래 과학 꿈나무를 GIST 캠퍼스에 초청하여 한국알프스㈜와 함께 나눔을 실천할 수 있어 기쁘다"며 "앞으로 지역 발전에 더욱 힘을 쏟을 수 있도록 GIST와 한국알프스㈜에 지역민 여러분의 많은 응원과 격려를 부탁드린다"고 강조했다.

한편 제1회 GIST 과학상상 어린이 미술대회는 지난 5월 10일(금) 선착순 200명 접수(유치부 50명, 초등학교 저학년부 100명 및 고학년부 50명)가 마감되는 등 과학기술원이 주최하는 어린이 대상 문화행사로서 좋은 반응을 얻고 있다.